
PCH Dzeloņstiepļu ķēde

Ideāli piemērots augsnes izlīdzināšanai un sablīvēšanai

Kelly dzeloņstiepļu ķēde ir izgatavota no 20 mm ķēdes ar 20 mm izturīgiem tērauda 
stieņiem, kas iemetināti katrā ķēdes posmā. Tie ir 132 stieņi uz vienu virsmas metru, kas ir 
aptuveni divreiz vairāk nekā citām tirgū pieejamām dzeloņstiepļu ķēdēm.

Dzeloņstiepļu ķēde ir ļoti efektīva augsnes virsmu izlīdzināšanā un šķidro, cieto un 
granulēto mēslošanas līdzekļu iestrādē. Ķēdes rit un viegli sablīvē augsni, vienlaikus 
izlīdzinot vaļņus un aizpildot vagas.

Vēl viena dzeloņstiepļu ķēdes priekšrocība ir pašattīrīšanās, jo stieņu leņķis un 
novietojums ļauj izvairīties no palieku uzkrāšanās. Uzstādot mūsu Kelly rombveida ecēšu 
vai Kelly dzeloņstiepļu ķēdes modulim, Kelly dzeloņstiepļu ķēde ir ideāls galapstrādes rīks. 

Kopējais svars (uz metru): 25 kg/m

(132 stieņi uz metru)


